
・下記、集合時間までに各選手は大会本部にて受付を済ませてください。（受付開始は8時30分～）

・公共交通機関の遅延、交通渋滞による遅刻等、いかなる理由も遅刻は認められません（集合時間までに本部に受付）

・下記の日程は、試合の進行状況・エントリー数により変更の場合がございます。必ず、前日のOP・インフォメーションを再度ご確認下さい。

・練習コートの開放は8:00～8:50です。（練習ボールは各自でご用意ください。）

・セルフジャッジです（判定とコールは相手に聞こえる声、相手に⾒えるハンドシグナルを使い速やかに行ってください）

・会場での傷害、盗難などの事故については、主催者は責任を負いませんので各自⼗分にご注意ください

・本大会はオーダー・オブ・プレーで行います。各自進行を確認してください。試合に遅刻した選手の扱いは、JTA テニス競技規則を適用します。

・雨天、コート不良などによる中止の決定、集合時間変更などは開始1時間前にします

・スポ人　News＆Topicsで確認をしてください。

■大会当日連絡先　　080-5434-7364（大会当日8時～　レフェリー　天野高弘）　※大会期間中以外でのご連絡はご遠慮ください

◆集合時間

日程 11/9(土) 11/10(日)

12歳以下男S 全選手9:00集合 予備日

14歳以下女S 全選手9:00集合 予備日

◆会場

グリーンヒルズニューみなみ（山梨県南都留郡山中湖村平野520-45）

◆試合方法　　全試合1セットマッチ（6-6タイブレーク）

◆サーフェス　　 クレー

◆使用球　　　　HEAD TOUR

大会進行、天候などで日程などに変更がある場合がございます。各種目出場の選手は前日に再度、集合時間をご確認願います。

《欠場届け》

欠場届けは以下の連絡先まで、FAXにて送信してください

送信先　FAX :0555-65-7377　（大会事務局　TEL：0555-65-8859）　

※送信後は確認の電話をお願いいたします。大会期間中に送信した場合は翌月曜に上記連絡先にご確認ください。

ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月



※⼀度お送りいただいた欠場届は取り消しが出来ませんので、ご注意下さい

送信日　　　2019年　　　　月　　　　日

大会レフェリー　宛

出場種目　　　　　　　歳以下　　男・女

ドロー番号

名前

連絡先

1 体調不良により（具体的に記⼊）

2 学校行事により（具体的に記⼊）

3 他の大会に出場（大会名を記⼊）

 ※ 3（他の大会に出場）の場合、欠場届け提出期限は全て大会要項の日程が基準となります

4 その他

※大会期間中に送信した場合は翌月曜に上記連絡先にご確認ください。

※欠場届をFAX頂きました後は、必ず到着確認のお電話をお願いします

※届いてない場合・裏⾯の場合、欠場は受理されません

※締切日以降の欠場は、いかなる場合も返⾦されません（参加料が全額発⽣します）

※⼀度お送りいただいた欠場届は取り消しが出来ませんので、ご注意下さい

大会欠場届け

ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月

下記理由により大会を欠場します

到着確認　（ 0555-65-8859）

FAX送信先　　 0555-65-7377 

予選シングルス　　・　　本戦シングルス



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月12歳以下男子シングルス

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R F

安藤 颯太

   

   

   

加藤 陸斗

   

   

   

   

関根 亮太

   

   

滝口 哉人

ACE TENNIS CLUB

Fテニス

ACE Tennis Club

ノアインドアステージ国分寺

Ｆテニス

ACE Tennis Club

Ｆテニス

Fテニス

Ｆテニス

エーステニスクラブ

ACE Tennis Club

内藤 大惺

神庭 頼人

穴水 海州

島村 泰雅

bye

関根 亮太

和久田 直人

長竹 修佑

bye

滝口 哉人

安藤 颯太

bye

菊池 奏人

助川 圭

加藤 陸斗

bye

3703934

3421948

3703940

3421995

3703928

3421911

3421969

3703938

3703939

2

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

3~4

1

3~4

7



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月14歳以下女子シングルス
0

STATUS ID Name Team 1R 2R F

安藤 楓

   

   

   

   

大川 なつき

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

3461506

3166260

3752215

3752224

3461665

安藤 楓

bye

我妻 友輝

長田 朱莉

山内 華乃

田中 瑠渚

bye

大川 なつき

Ｆテニス

神奈中テニススクール

ACE Tennis Club

チェリーテニスクラブ

ACE Tennis Club

Fテニス


